Финансовое управлеIrие
Администрации Ермаковского района

Приказ

Jф 16, 20.02.2020r.

О внесении изменений в приказ Финансового управлениrI Ермаковского
района от 10.01.2020г. Ns 3 (Об изменении перечня главЕых администраторов
доходов районноiо бюджето>

В соответствии с пунктом 2 стжьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и п}.нктом 3.9 раздела 3 Постановления об утверждении
положенIбI админисrрации Ермаковского района от 05.12.2011 Ns 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управлениJI Ермаковского района
от 10.01.2020г. Ns3 <<Об изменении перечня главных администраторов
доходов районного бюджета>> след},ющие изменения:

в перечне главньгх адмиЕистраторов доходов районного бюджета:
после строки 88.1 дополнить строками след}.ющего содержаIIиJI:

2. Огryбликовать приказ на <Официальном интернет-портале
администрации Ермаковского района>> (http ://аdmiпеrm.пф.

3. Приказ вступает в сиJry в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Руководитель финансового
управления

/fuy'",n

88.2 094 2 02 29999 05 7742 l50 Субсидии бюддетам муниципальных образований края на

реализацию комплексных проектов по благоустройству
территорий в рамках подпрограммы <Поддержка
муниципальньж проектов по благоустройству территорий и
повышению активности населения в решении вопросов
местного значения) государственной программы
Красноярского края <Содействие рaIзвитию местного
самоуправления)

Н,М. Кравченко